
RFC: DES161105SV9

DER EQUIPOS Y SERVICIOS 

Fecha Folio
DER252

NombreArtículo PrecioU.med. Unidades Importe
Pieza 1 242.77ANTICONGELANTE 1 LT MARCA PRESTONE

15121807/Anticongelante
242.77

H87/Pieza
Pieza 1 132.70LIMPIADOR DE INYECTORES PARA BOYA MARCA AXPRO

26101772/Limpiador de inyector
132.70

H87/Pieza
Pieza 1 166.60LIMPIADOR DE CUERPO DE ACELERACION MARCA AXPRO

26101772/Limpiador de inyector
166.60

H87/Pieza
Pieza 2 111.10SHAMPOO LIMPIAPARABRISAS DE 1 LTS MARCA PRESTONE

25171502/limpiaparabrisas para automóviles
55.55

H87/Pieza
Pieza 1 236.60LIMPIADOR MULTIUSOS MARCA WD40

15121514/Lubricantes espray
236.60

H87/Pieza
Pieza 1 836.60GARRAFA DE ACEITE 10W30 SINTETICO (5 LTRS) MARCA

CASTROL GTX
15121501/Aceite motor

836.60

H87/Pieza

Pieza 2 434.00LIQUIDO DE FRENOS 350 ML MARCA PRESTONE
15121509/Aceite de frenos

217.00

H87/Pieza
Pieza 1 267.28FILTRO DE ACEITE MARCA PUROLATOR

40161504/Filtros de aceite
267.28

H87/Pieza
Pieza 1 314.16FILTRO DE AIRE MARCA SAKURA

40161505/Filtros de aire
314.16

H87/Pieza
Pieza 1 2,327.58JUEGO DE BALATAS DELANTERAS PARA AUTOMOVIL

25171708/Freno de disco
2,327.58

H87/Pieza
Pieza 1 1,562.50JUEGO DE BALATAS TRASERAS FRITEK AUTOMOVIL

25171708/Freno de disco
1,562.50

H87/Pieza
Pieza 4 1,332.80BUJE DE HORQUILLA INFERIOR MARCA SYD

25172009/Buje de automóvil
333.20

H87/Pieza
Pieza 1 457.26FILTRO DE AIRE ACONDICIONADO MARCA SAKURA

40161505/Filtros de aire
457.26

H87/Pieza
Pieza 1 1,390.15SOPORTE DE MOTOR CENTRAL (TRASERO) SAFETY

25191704/Pedestales de vehículo o motor
1,390.15

H87/Pieza
SERVICIO 1 1,100.00CAMBIO DE BALATAS DELANTERAS Y SUMINISTRO DE

LIQUIDO DE FRENOS
78181500/Servicios de mantenimiento y reparación de
vehículos

1,100.00

E48/Unidad de servicio

S SERVICIO 1 1,522.66SERVICIO GENERAL
78181500/Servicios de mantenimiento y reparación de

1,522.66

Factura

CALLE 8 NO.149
COL. CENTRO, SAN FRANCISCO DE CAMPECHE
Campeche, Camp. CP: 24000
RFC: GEC950401659

Vendedor Vía de embarque

      

 PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

Orden de compra

Cliente

Condiciones

CREDITO 30 DIAS

18/feb./2025 07:31:47
VILLAHERMOSA, TABASCO CP: 86287

CARRETERA ANACLETO CANABAL S/N
ANACLETO CANABAL 3RA

Domicilio fiscal: 24000
Régimen fiscal: 603/Personas Morales con Fines no Lucrativos

*************
*************
*************
*************
*************
*************
*************
*************
*************

**********************
**********************
**********************
**********************
**********************
**********************
**********************
**********************
**********************

CFDI 4.0/Ingreso



RFC: DES161105SV9

DER EQUIPOS Y SERVICIOS 

Fecha Folio
DER252

NombreArtículo PrecioU.med. Unidades Importe
vehículos
SERVICIO DEMANTENIMIENTO DE LOS 50,000 KMS CAMBIO
DE FILTRO DE ACEITE, CAMBIO DE FILTRO DE AIRE,
CAMBIO DE FILTRO DE AIRE ACONDICIONADO,
SUMINISTRO DE LIQUIDO DE FRENOS, ACEITE DE MOTOR,
ANTICONGELANTE Y SHAMPOO LIMPIAPARABRISAS,
LIMPIEZA DEL CUERPO DE ACELERACION, LIMPIEZA DEL
MOTOR, LIMPIEZA DE INYECTORES

E48/Unidad de servicio

SERVICIO 4 2,000.00CAMBIO DE BUJE DE HORQUILLA INFERIOR
78181500/Servicios de mantenimiento y reparación de
vehículos

500.00

E48/Unidad de servicio

SERVICIO 1 1,100.00CAMBIO DE BALATAS TRASERAS
78181500/Servicios de mantenimiento y reparación de
vehículos

1,100.00

E48/Unidad de servicio

SERVICIO 1 500.00CAMBIO DE SOPORTE DE MOTOR CENTRAL (TRASERO)
78181500/Servicios de mantenimiento y reparación de
vehículos

500.00

E48/Unidad de servicio

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:
||1.1|F8DC8459-4F39-DF40-88E8-AA5BFE26B2B7|2025-02-18T08:11:53|SCD110105654|IMp9oKXOMBPM4wk9esOUwvxKrm5mhuEubltwvYV7ElqkOPV+7LA8m8t0hWoG46JyThbXJDa0H5AxtgAqn6DfoWUPjmOVIYINodjL4jXmRsGWJOG8+QGEL7le2qVd3
U6d7+YAU9e20TpHVQ19joqwaBsYO9EU7yszQdOCml6paPoIesQ5JmkcRWOU5bXrkZJ6qvyR1TPseEfHeaI0VqoeLL/+0pagDJizHX1/lZJz2Upmzt33wBk3ZQjXQkvTlConeZ5Ig0VjMX18sobGkWoqG+E46dGdkSSD2Etm2fvJD8HveJAn/UL3RF/cC9os0NB1jm2lVKs
xegHwf6ZB0x1LfA==|00001000000702501858||
Sello digital del CFDI:
IMp9oKXOMBPM4wk9esOUwvxKrm5mhuEubltwvYV7ElqkOPV+7LA8m8t0hWoG46JyThbXJDa0H5AxtgAqn6DfoWUPjmOVIYINodjL4jXmRsGWJOG8+QGEL7le2qVd3U6d7+YAU9e20TpHVQ19joqwaBsYO9EU7yszQdOCml6paPoIesQ5JmkcRWOU5bXrkZJ6qv
yR1TPseEfHeaI0VqoeLL/+0pagDJizHX1/lZJz2Upmzt33wBk3ZQjXQkvTlConeZ5Ig0VjMX18sobGkWoqG+E46dGdkSSD2Etm2fvJD8HveJAn/UL3RF/cC9os0NB1jm2lVKsxegHwf6ZB0x1LfA==

Sello digital del SAT:
rcieWHgjyZxp56muYnd5Uaw1lLDZpf2t3kgY/6yLoCV18Q5PbwRvSv/DCxdYN455FJVKn2UV5TVqFDcq+rd2w0P0MnmXZPLoMlDChA76gLJS9aFApqW8PqPFHKt5+km7oz14a6jxqL9EZmTFw84dZzz6JSAhl7OXMowFtjo5vOBQ4tl1JahDGLYi6OvGC6JLlPHxB/l38s
ST41bS3JPxDAB4+NsgyxyrfyGC7aXGebbsXkNIvWez5XWRz54G1NQhCSSPB2/BnSMGEiJc/8IgUoe7PotINQgc+v2Ymw/CizsafScP8+85RcqBUzXZ6dOecRxUkyc8x6sMYw/mxRMbWw==

Factura

CALLE 8 NO.149
COL. CENTRO, SAN FRANCISCO DE CAMPECHE
Campeche, Camp. CP: 24000
RFC: GEC950401659

Vendedor Vía de embarque

      

 PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

Orden de compra

Cliente

Condiciones

CREDITO 30 DIAS

18/feb./2025 07:31:47
VILLAHERMOSA, TABASCO CP: 86287

CARRETERA ANACLETO CANABAL S/N
ANACLETO CANABAL 3RA

Domicilio fiscal: 24000
Régimen fiscal: 603/Personas Morales con Fines no Lucrativos

16,034.76
2,565.56

Subtotal
002|IVA 16%

(Dieciocho mil seiscientos pesos 32/100 m.n.)
PLACA: CM-279A-2 (AUTOMOVIL)
MODELO: 2023 NISSAN VERSA SENSE T/M.
SERIE: 3N1CN8AE2PL846380
SOLICITUD: RV1415-0004
KILOMETRAJE: 52135

18,600.32Total (MXN)

Método de pago: PPD/Pago en parcialidades o diferido
Forma de pago: 99/Por definir

CFDI 4.0/Ingreso

Uso del CFDI: G03/Gastos en general

Este documento es una representación impresa de un CFDI.  Folio del SAT: F8DC8459-4F39-DF40-88E8-AA5BFE26B2B7
Fecha de certificación: 18/feb./2025 08:11:53  Certificado del emisor: 00001000000516466410  Certificado del SAT: 00001000000702501858
Régimen fiscal del emisor: 601/General de Ley Personas Morales  Lugar de expedición: 86287


